SUEELER

» SOKOLKA
www._.steelerpl

 r )
SR e S
. .-,

INSTRUKCJA MONTAZU

(Orurowania przednie niskie)

FITTING INSTRUCTION
(Front bullbar)

HHCTPYKI[US MOHTAXKa
(Kenrypumn)

MONTAGEANLEITUNG

(Frontschutzbiigel)

DLCV8-R1285
DLCV8-R1285-BL
DLCV8-R1285-03

Orurowania z homologacja ,,e”
Bullbar with homologation ,,e”
TroHUHT ¢ oMoJIoTanueu ,,e”’
Frontschutzbiigel mit ,,e*“- Priifzeichen




Wykaz elementow orurowania:
Specification of full assembly:
CII]/ICOK 3JIEMEHTOB TIOHHHTI Q.

Liste der Elemente:

Rura przednia (szt. 1)
Bullbar (1 pc.)
[Mepemusist qyra (mr.1)
Frontbiigel (st.1)

Blacha dolna / grill (szt. 1)
Lower metal plate / Grate (1 pc.)
Bamura kaprepa / rpuip (mr.1)
Unterfahrschutz (st.1)

w

. Zamocowanie gorne I lewe (szt.1)
Upper left attachment | (1 pc.)
Kpemienue Bepxuee naesoe | (mr.1)
Montage oben links I (st.1)

. Zamocowanie gorne | prawe (szt.1)
Upper right attachment | (1 pc.)
Kperienue Bepxuee npasoe | (mit.1)
Montage oben rechts | (st.1)

ol

. Zamocowanie gorne II (szt.2)
Upper attachment 11 (2 pcs.)
Kpemnenue Bepxuee |l (mr.2)
Montage oben I (st.2)

. Zamocowanie dolne prawe | (szt. 1)
Lower right attachment I (1 pc.)
Kpemenue nmwkuee npasoe | (mr.1)
Montage unten rechts | (st.1)

. Zamocowanie dolne lewe | (szt. 1)
Lower left attachment I (1 pc.)
Kpemienue Hikaee siesoe | (mr.1)
Montage anten links I (st.1)

. Zamocowanie dolne |1 (szt. 2)
Lower attachment Il (2 pcs.)
Kpemutenue nmwkaee Il (mr.2)
Montage unten Il (st.1)

. Szpilka M8x45 (szt. 2)
Skewer M8x45 (2 pcs.)
muneka M8x45 (1r.2)
Stecknadel M8x45 (st.2)

1A\ )




CucoK COeTMHUTEIbHbIX 3JIEMEHTOB

Wykaz elementow lacznych:

Connecting components:

Die Auflistung der Elemente:

Sruby (szt.) M8x35 — (4) Nakretki (szt.)
Screws (pcs.) M8x45 — (2) Nuts (pcs.)
Bourer (mT.) (szpilka-skewer) | Iaiiku (mT.) M8 — (6)
Schrauben (st.) M10x35 — (2) Muttern (st.)
M12x35 — (2)
Podktadki (szt.) 0 8,5—(8)
Washers (pcs.) 0 8,5 —(2)-XL
[Iaiosr1 (1ur.) 0 11— (2)-XL
Unterlegscheiben(st.) | 0 13— (2)-XL

W12 1™,
e~ ”
fo M 3
\,. » . =
\\.\_r.._'__//

1h

Czas montazu
Fitting time
Bpemst moHTaxka
Montagezeit

| M6-11Nm | M8 -25Nm

| M10 -50 Nm | M12 - 87 Nm |

UWAGA: Foli¢ usung¢ dopiero po montazu!

ATTENTION: Foil remove after fitting!

BHUMAHME: I]lennogan cuams monvko nocine
3aeepuienue Mmoumajical
HINWEIS: Die Folie soll erst nach der Montage entfernt
werden!




Montaz orurowania / Bullbar fitting / MonTa:k 3ammrs1 / Montage der Schwellerrohre
DLCV8-R1285

:Lﬁ7§l>——\_ﬂ'

Montaz orurowania / Bullbar fitting / MonTazxk 3ammurel / Montage der Schwellerrohre
DLCV8-R1285-BL




Montaz orurowania / Bullbar fitting / MonTa:k 3ammrs1 / Montage der Schwellerrohre

DLCV8-R1285-03

Sruby (szt.)
Screws (pcs.)
Bomrst (mT.)
Schrauben (st.)

Podktadki (szt.)
Washers (pcs.)
[lai6sr (1T.)

Unterlegscheiben (st.)

Nakretki (szt.)
Nuts (pcs.)
Tajiku (wiT.)
Muttern (st.)

A M8x35 78,5 (x2) M8
B M8x45 78,5(x2)-XL M8
C M10x35 171 N I—
D M12x35 o13-XL | -

B - Szpilka / Skewer / Inunska / Stecknadel

11,8 kg




Lewa gorna czes¢ orurowania / Left upper attachments / Jlesas,
gepxuasa yacmo 3aujumul | Linke, obere Seite des Frontschutzbiigels

13

03/07%2012

7 MYTILLLLE A Ll Sedohibrbbab
'*OI L -y S
‘.Q.., 3

(\ * .

LN




Prawa gorna czes¢ orurowania / Right upper attachments / Iipasas,
sepxnss wacmo 3awumul | Rechte, obere Seite des Frontschutzbiigels




Lewa dolna czes¢ orurowania / Left, lower attachments / Jiesas,
HudicHss yacms 3awumsl | Linke, untere Seite des Frontschutzbiigels




Prawa dolna czes¢ orurowania / Lower right attachments / IIpasas,
HuicHss wacms sawumul | Rechte, untere Seite des Frontschutzbiigels

03/07/2012




